
 

 

 

 

Uchwała Nr 3/2017 
 

Gminnej Rady Seniorów w Czechowicach Dziedzicach 

z dnia 15 marca 2017 roku 

 

 

 

w sprawie  powołania zespołu roboczego do opracowania koncepcji i programu obchodów Dnia 

Seniora w Czechowicach -Dziedzicach 

 

Na podstawie § 31 i  § 32 Statutu Gminnej Rady Seniorów w Czechowicach Dziedzicach 

przyjętego Uchwałą Nr XX/189/16 z dnia 23 lutego 2016 r. 

 

 

 

Gminna Rada Seniorów  

postanawia : 
 

§ 1 
 

      Powołać zespól roboczy do opracowania koncepcji i programu obchodów Dnia Seniora w 

Czechowicach -Dziedzicach w składzie: 

Edward LESIEWICZ  

Andrzej KOBIELA 

Urszula GAZDA 

Bogdan OGROCKI 

 Andrzej ZUBER 

 

§ 2 

 

Powołany Zespół bądź jego przedstawiciel współpracują z organizatorem obchodów Dnia Seniora z 

ramienia Urzędu Miejskiego w Czechowicach Dziedzicach. 

 

§ 3 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

       Sekretarz                                                                                  Przewodniczący 

Gminnej Rady Seniorów                                                         Gminnej Rady Seniorów 

 

    Michalina Li-u-fa                                                                     Edward  Lesiewicz  


